АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                  №

г. Нижняя Тура

Об утверждении состава Наблюдательного совета
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения

Нижнетуринского городского округа «Средняя общеобразовательная школа № 1

имени Е.В. Панкратьева»

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 03 ноября 2012 года

№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», в целях обеспечения принципа

государственно-общественного управления образовательным учреждением,
администрация Нижнетуринского городского округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить состав Наблюдательного совета Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения Нижнетуринского городского округа

«Средняя общеобразовательная школа № 1 имени Е.В. Панкратьева»

(прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Управления образования администрации Нижнетуринского

городского округа Л.К. Иванову.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

администрации Нижнетуринского городского округа в сети «Интернет».

Глава
Нижнетуринского городского округа      А.В. Стасёнок
Исп. Иванова Л.К.

Приложение
к постановлению администрации
Нижнетуринского городского округа

от                         №

Состав

Наблюдательного совета Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения Нижнетуринского городского округа

«Средняя общеобразовательная школа № 1 имени Е.В. Панкратьева»

1. Кривощапова Надежда Михайловна – заместитель начальника

Управления образования администрации Нижнетуринского городского округа;
2. Арбузов Игорь Николаевич – заместитель председателя Комитета по

управлению муниципальным имуществом администрации Нижнетуринского

городского округа;
3. Зотина Ольга Алексеевна – ведущий специалист Управления образования

администрации Нижнетуринского городского округа;
4. Нижегородцев Виталий Александрович – заместитель исполнительного

директора по производственному учету ООО «НТЭАЗ Электрик»;
5. Зюков Егор Викторович – начальник отдела оперативного планирования

производства ООО «НТЭАЗ Электрик»;
6. Ковина Эльвира Ханифовна – инженер - конструктор отдела главного

технолога ООО «НТЭАЗ Электрик»;
7. Абросимова Анастасия Валерьевна – секретарь учебной части

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения

Нижнетуринского городского округа «Средняя общеобразовательная школа № 1

имени Е.В. Панкратьева»;
8. Шайхутдинова Ольга Анатольевна – учитель, председатель первичной

профсоюзной организации Муниципального автономного общеобразовательного

учреждения Нижнетуринского городского округа «Средняя общеобразовательная

школа № 1 имени Е.В. Панкратьева»;
9. Карзанова Элина Маратовна – социальный педагог Муниципального

автономного общеобразовательного учреждения Нижнетуринского городского

округа «Средняя общеобразовательная школа № 1 имени Е.В. Панкратьева».

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-02-03T09:12:08+0500